
Муниципальное бюджетное учреждение 

 дополнительного образования  

«Центр детского творчества «Ассоль»  

Волоконовского района Белгородской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «13» марта 2024 года                                                                           № 19 

 

Об итогах проведения  

муниципального фотоконкурса  

«В кадре 8 Марта»    
 

 В рамках реализации муниципального проекта «Создание креативной 

площадки для самореализации школьников образовательных учреждений 

Волоконовского района через творческие мероприятия» («PROтворчество»), 

на основании приказа МБУ ДО ЦДТ «Ассоль» от 21 февраля 2024 года № 14 

«О проведении муниципального фотоконкурса «В кадре 8 Марта», 12 марта 

2024 года на базе Центра детского творчества «Ассоль» были подведены итоги 

муниципального фотоконкурса «В кадре 8 Марта» (далее – Фотоконкурс).   

Фотоконкурс проводился в целях развития подрастающего поколения, 

укрепления культурных связей, семейных традиций, ценностей посредством 

искусства фотографии. 

В фотоконкурсе приняли участие 96 обучающихся из всей 

образовательной организации района. 

Фотоконкурс проводился по трём возрастным категориям: младшая 

возрастная группа – от 7 до 10 лет; средняя возрастная группа – от 11 до 14 

лет; старшая возрастная группа – от 15 до 17 лет. 

На Фотоконкурс принимались цветные и черно - белые фотографии в 

соответствии с тематикой Конкурса.   

На основании вышеизложенного 

приказываю: 

 

1. Утвердить итоги муниципального фотоконкурса «В кадре 8 Марта». 

2. Наградить грамотами Центра детского творчества «Ассоль» 

победителей и призёров муниципального фотоконкурса «В кадре 8 Марта».  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста/педагога дополнительного образования Центра детского 

творчества «Ассоль» Е.М. Бондаренко. 

 

 

Директор  

МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»                                                                Л.А. Дорохова 
 

 

 



Приложение № 1 

                                                                                   к приказу Центра детского 

творчества «Ассоль» 

«13» марта 2024 года 

                                                                                                                 № 19 

  Список 

победителей и призеров муниципального фотоконкурса 

 «В кадре 8 Марта» 

Возрастная группа: 7 – 10 лет: 

1 место – Луцкая Ксения, обучающаяся МБОУ «Волоконовская СОШ № 1»,  

руководитель Андриенко Ирина Михайловна. 

1 место – Посыпайко Елизавета, обучающаяся МБОУ «Волоконовская СОШ 

№ 1», руководитель Цыбенко Светлана Николаевна. 

2 место – Лузан Александра, обучающаяся МБОУ «Грушевская ООШ», 

руководитель Дудченко Галина Николаевна. 

2 место – Люлина Ирина, обучающаяся МБОУ «Шидловская ООШ», 

руководитель Гордиенко Светлана Николаевна. 

3 место – Федосеенко Иван, воспитанник МБДОУ Пятницкий детский сад 

«Семицветик», руководитель Тютюник Татьяна Николаевна. 

3 место – Мирошниченко Анна, обучающаяся МБОУ «Тишанская СОШ», 

руководитель Винограденко Валентина Николаевна. 

3 место – Кудрявых Ульяна, обучающаяся МБОУ «Покровская СОШ», 

руководитель Потехина Наталья Викторовна. 

 

Возрастная группа: 11 – 14 лет: 

1 место – Середа Кирилл, обучающаяся МБОУ «Волоконовская СОШ № 1»,  

руководитель Середа Наталья Николаевна. 

1 место – Цапкова Вероника, обучающаяся МБОУ «Шидловская ООШ», 

руководитель Колесникова Лилия Алексеевна. 

2 место – Приходько Иван, обучающийся МБОУ «Погромская СОШ», 

руководитель Приходько Валерий Иванович. 

2 место – Шилова Виктория, обучающаяся ОГБОУ «Пятницкая СОШ», 

руководитель Корнева Наталья Васильевна. 

3 место – Кувшинов Роман, обучающийся МБОУ «Ютановская СОШ», 

руководитель Коноваленко Марина Васильевна. 

3 место – Нагорская Варвара, обучающаяся МБОУ «Волоконовская СОШ       

№ 2», руководитель Показанников Андрей Александрович. 

3 место – Костяев Кирилл, обучающийся МБОУ «Голофеевская ООШ», 

руководитель Ушанёва Галина Викторована. 

 

Возрастная группа: 15 – 17 лет: 

1 место – Скорикова Александра, обучающаяся ОГБОУ «Пятницкая СОШ», 

руководитель Середа Наталья Николаевна. 

2 место – Мащинова Елизавета, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль», 

руководитель Мащинова Александра Владимировна. 

3 место – Дворниченко Дарья, обучающаяся МБОУ «Погромская СОШ», 

руководитель Пахомкина Валентина Викторовна. 


